
	 	
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ	

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 
e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 
	

ZÁPIS  4 
z jednání předsednictva LKVS dne 15. května 2025 

 
Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Martin Nečas, Petr Prokop, Lucie Bryknarová,	Petra	
Břešťáková,	Jakub	Veselý,	David	Haas,	Blanka	Kvíčalová 
Omluveni: Petr Karban, Petr Dobíhal 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Vypracování žádosti talentované mládeže 
Odpovídá:  Stanislav Dubský – volejbal 

   Martin Nečas – beach 
T: 28.5.2025 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.6.2025 

 
3. Soutěže KP 24/25 

Soutěže KP mládeže byly ukončeny, předány medaile a vyhlášeni vítězové kategorií. Na ČVS 
byly odeslány seznamy zájemců o kvalifikace z jednotlivých kategorií.  
Pro soutěžní období 25/26 připraveny rozpisy soutěží. Schválení rozpisů dne 5.5.2025. Rozpisy 
soutěží vloženy na web LKVS. Probíhá příjem přihlášek do soutěží, následně bude ve 
spolupráci s vedoucími kategorií proveden rozpis utkání. 
 
Soutěže pro 25/26 vést kompletně na VISu, delegace rozhodčích, přehlednost, výsledky. 
Aktivně používat aplikaci minivolejbal pro soutěže 4ky a BMV. 
 

4. BMV 
Novým koordinátorem soutěží BMV je pro příští sezónu Jana Pomeislová.  

 
5. Rozhodčí 

Průběžně provádět mentoring nově vyškolených rozhodčích. Komise rozhodčích bude 
průběžně aktivně oslovovat kluby a hledat nové rozhodčí. 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


 
6. KCM 

Memoriál Richarda Myslíka chlapecké části se uskuteční ve dnech 6. až 8. 2015 v Brušperku na 
severní Moravě, dojde ke zvýšení nákladů na dopravu a ubytování, s dopravou pomohou 
rodiče, předpokládáme dopravu 3 auty. 
Memoriál Milana Kafky dívek se uskuteční 13. až 15. června 2025 v Havlíčkově Brodě. Před 
vlastním turnajem se uskuteční přátelská utkání s ústeckým krajem a další sehrávací 
soustředění. 
Pro sezónu 2025 – 2026 je nutné vybrat nové trenéry pro kategorii chlapců, kde dosavadní 
trenér Aleš Správka končí. Děkujeme za dlouholeté vedení KCM v kategorii, která je pro náš 
kraj komplikovaná z důvodu malého počtu hráčů. 
Informace ohledně ODM 2026, které se koná v Praze. 
Šestky ve sportovní hale Kbely, v záloze je hala Počernice, kategorie 2011 – 2012. 
Beach kategorie U16 místo Ládví. 
Zahájení je plánováno na stadionu v Edenu. 
 

7. Podání žádostí projektů mládeže 
V termínu do 31.5.2025 podáme žádosti o projekty v oblasti talentované mládeže a beach. 
Alokace pro volejbalovou mládež LKVS je alokováno 100tis.Kč a pro beach je alokace 25tis. Kč. 
 
Vypracování žádosti talentované mládeže 
Odpovídá:  Stanislav Dubský – šestkový volejbal 

   Martin Nečas – beach 
T: 28.5.2025 
 

8. Školení trenérů 3. třídy 
Byl stanoven termín konání školení rozhodčích 3. třídy na květen a červen 2025. Vzhledem k VH 
LKVS byl tento termín stanoven s malým předstihem, přihlásili se pouze 4 zájemci. V tomto 
počtu není možné školení provést. Nový termín bude ustanoven na podzim s dostatečným 
předstihem. 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.6.2025 
 
 

9. VH KVS 
Aktualizovat zápis ve spolkovém rejstříku. Všech členů výboru a KRK.    
Vyplnit čestná prohlášení a ověřit podpisy. 

 
10. Volba místopředsedy LKVS 

Byla provedena volba místopředsedy LKVS, zvolen Petr Karban pro další období. 
 

11. Ustanovení komisí LKVS 
Kontrolní a revizní komise: 
Blanka Kvíčalová – předseda, Jiří Čermák, Vladimír Drábek 
Komise STK: 
Daniel Matoška - předseda, Karel Čurda, Tomáš Kuncíř 
Komise rozhodčích: 
Emil Velinov - předseda, Vladimír Drábek, David Haas 
Komise mládeže: 



Petra Břeštáková – předseda, Martin Nečas, Luboš Bednář 
Trenérská komise: 
Petr Prokop – předseda, Luboš Bednář 
Komise společenského významu: 
Petr Dobíhal - předseda, Lucie Bryknarová 
Disciplinární komise: 
Jakub Veselý – předseda, Vladimír Drábek, Petr Karban 

 
12. VH ČVS Praha 

VH ČVS se koná 24. 5. 2025 v Praze v hotelu Internacional od 10,00 hodin.  
Povinný Dress code – muži košile a sako, ženy – obdobně 
Kandidáti do výboru a KRK budou zaslání během tohoto týdne. 

 
13. Rada ABV - koordinátor 

Zvolen koordinátor Libereckého KVS do rady Petr Karban. 
Kontaktní údaje email: petr-kar@seznam.cz, tel. 603 262 784. 

        
14. Různé 

Nový VIS se testuje v ostré verzi s plánovaným nasazením od 1.7.2025. 
 
Terminy jednání 1.pololetí: 15. 5. 2025, 12.6.2025. 
 
Termín příštího jednání 12. června 2025 od 18,00 hodin. 

 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 20.3.2025                Ing. Stanislav Dubský, dne 24.3.2025 

mailto:petr-kar@seznam.cz

